f. 28^a—94^b **Laurentii Vallae Elegantiarum libri sex.**

f. 95^a—99^b »**M. Catonis de re militari libellus.**« »Res militaris in tres dividitur partes« × »ad postremum omnia oblivioni pro ducta cognoscitur. Laus deo Amen.« (Opus suppos. sub nom. Modest publicatum, sed a Pomponio Laeto compilatum. Cf. Teuffel, Gesch. d. röm. Lit.)

f. 100^a—137^a **Stephani Flisci de Soncino ad Johannemi Melioracium liber de sententiarum synonymis.** (Epist. dedic. inc. :) »Cum n superiora (sic) verborum Sinonoma (sic) tibi breviter absolvissem« . . .

f. 137^b—138 **Notae rhetoricae.**

f. 139^a—174^b **Mag. Johannis de Sumptino Notabilia (grammaticalia).** »(Primo notandum est, quod augeo auge auxili auctum« × »Expliciunt Notabilia magistri Johannis de Sumptino«.

f. 175^a—184^b **Praecepta quaedam grammatica, orthographica, inter quae iterum occurrunt** (f. 182—184) excerpta ex **M. Joh. de Suntino.**

f. 185^a—187^b **De dactylo, spondeo et trochaeo.** »Tres sunt pedes, quibus utimur in nostris carminibus.« × »Et nota quod hec regula data est de verbis prime coniugacionis.«

f. 188^a—189^a **Servii Honorati ad Aquilinum de ultimarum syllabarum naturis.** »Igitur primas sillabas omnium parcium oracionis duobus modis considerabimus« × »que aut diptongo aut posicione longe sunt«

f. 189^b—194^b **Orationes quaedam et epistolae** (Oratio de praestantia iustitiae, in funere Ludovici Bentivoli, epistola ad papam de virtutibus Laurentii de Justinis de civitate Castelli, item ad Nicolaum de Capranica, oratio quaedam ad consules).

f. 195 Notae variae, quarum pars concernit librariam alicuius collegii Prag.

f. 196^a—201^a **A. M. T. Severini Boethii De modo progrediendi in discendo et docendo (alias Speculum scholarium)**. — Opus suppositivum — cum notis permultis marginalibus. »Vestra novit intencio« × »ultima tamen alius saporis inquinamenta permanebunt. Deo gracias. Finitus est hic liber a. 1462 fer. VI magna, feria II autem eiusdem septimane effectus (sic pro evector) fui in magistrum sub rectore universitatis mag. Johanne de Praga et in robur huius complementi illustrissimus princeps Victorinus dux Minsterbergensis comes Glacie capitaneus Moravie d. et d. de Podiebrad fecit solempne prandium collegiatis Caroli.« (Si contulerimus id, quod ad eundem annum refert Liber decanorum II, 79, agnosceremus scribam **M. Wenceslaum de Chrudim**, a quo etiam aliae partes codicis nostri scriptae esse videntur).

f. 201^a—^b **Senecae ad Lucilium epistolae II et VIII**.

f. 202^a—204^b (**Martini cuiusdam**) **Tractatus de modo artificioso studendi, intelligendi et memorandi**. »Magnam cuiuslibet artis vim comparat artifex« × »ut quod nostre beate minoravit societatis, adaugeant paucorum multa ingenia preciosa ad honorem, qui semper vivit et regnat Amen.« (Cf. cod. XIV. F. 18.)